cu atestat despre eventualul serviciu de până acum,
— adresate comitetului parohial din Vădas, se vor
înainta în termin de 30 zile, dela prima publ icare în
organul oficios, la oficiul protopopesc al lenopolei (Bo-
rosjeno), iar recurenţ i i vor avea să se prezinte în s.

biserică, spre a-şi ară tă desteri tatea în cele orator ice
şi r i tuale.

Din şedinţa comitetului parohial gr.-or. din Vădas,
ţ inută la 14/27 iunie 1915.

Moise Marchifm Teodor Mangu
preş. com, par. not. com. par.

In conţelegere cu : Ioan Georgia ppresbiter .
— • — 3 3

Pentru îndeplinirea definitivă a postului de în
văţător dela şcoala ort. r omână din Ch. Apateu (Koros-
szegapâti), tractni Orăzii-mari , se publică concurs ,
cu termin de 30 zile dela prima publicare în organul
oficios.